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4045

UCHWAŁA Nr XXXVII/167/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 28 października 2009 r. 

ustalenia opłaty i stawki od posiadania psów na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 
oraz art. 18a ust. 1 i 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 
2010 r. (M.P. Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów i 
ustala jej wysokości w kwocie 55,00 zł. od jednego 
psa rocznie.

§2.1. Opłata od posiadania psów jest płatna bez 
wezwania u sołtysa (lub w kasie Urzędu Gminy Lą-
dek) w terminie płatności I raty podatku od nieru-
chomości lub w ciągu miesiąca od dnia wejścia w 
posiadanie psa.

2. Zarządza się pobór w drodze inkasa.
3. Na inkasentów wyznacza się sołtysów:
wsi Ciążeń - Pan Siuba Czesław
wsi Dąbrowa - Pan Borowski Władysław
wsi Dolany - Pan Piotrowski Rafał
wsi Dziedzice - Pan Kaczmarek Bogdan
wsi Jaroszyn - Pani Mizerka Wanda

wsi Jaroszyn Kolonia - Pan Kaczmarek Zbigniew
wsi Ląd - Pani Olaszek Małgorzata
wsi Ląd Kolonia - Pan Trawka Waldemar
wsi Lądek - Pan Śmigielski Stanisław
wsi Policko - Pani Wiechcińska Ewa
wsi Ratyń - Pan Głowacki Ryszard
wsi Samarzewo - Pan Skitek Stanisław
wsi Sługocin - Pan Szulc Franciszek
wsi Sługocin Kolonia - Pani Olejniczak Kazimiera
wsi Wacławów - Pan Różańska Danuta
wsi Wola Koszucka - Pan Orchowski Ryszard
Inkasenci są uprawnieni do pobierania opłaty wy-

łącznie w sołectwach, w których pełnią funkcję soł-
tysów.

4. Wynagrodzenie sołtysów wynosi 50% zainka-
sowanych opłat.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lądek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłaty w 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński
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UCHWAŁA Nr XXXVII/168/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty targowej na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 
oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lita i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 
2010 r. (M.P. Nr 52, poz. 743) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od 
osób i podmiotów dokonujących sprzedaży w miej-
scach, w których prowadzony jest handel:

1) z ręki, koszów w wysokości 12,00 zł
2) ze stoisk, wozów konnych, przyczep i pojaz-

dów samochodowych w wysokości 18,00 zł.

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów:
wsi Ciążeń - Pan Siuba Czesław
wsi Dąbrowa - Pan Borowski Władysław
wsi Dolany - Pan Piotrowski Rafał
wsi Dziedzice - Pan Kaczmarek Bogdan
wsi Jaroszyn - Pani Mizerka Wanda
wsi Jaroszyn Kolonia - Pan Kaczmarek Zbigniew
wsi Ląd - Pani Olaszek Małgorzata
wsi Ląd Kolonia - Pan Trawka Waldemar
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wsi Lądek - Pan Śmigielski Stanisław
wsi Policko - Pani Wiechcińska Ewa
wsi Ratyń - Pan Głowacki Ryszard
wsi Samarzewo - Pan Skitek Stanisław
wsi Sługocin - Pan Szulc Franciszek
wsi Sługocin Kolonia - Pani Olejniczak Kazimiera
wsi Wacławów - Pan Różańska Danuta
wsi Wola Koszucka - Pan Orchowski Ryszard
Inkasenci są uprawnieni do pobierania opłaty wy-

łącznie w sołectwach, w których pełnią funkcję soł-
tysów.

3. Wynagrodzenie sołtysów wynosi 50% zainka-
sowanych opłat.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lądek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłat w 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński
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UCHWAŁA Nr XXXVII/169/09 RADY GMINY LĄDEK

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844, ze zm.) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-
wie górnych granic stawek kwotowych w podat-
kach i opłatach lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, 
poz. 742) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2010 r. (M. P. Nr 67, poz. 872) Rada Gminy w 
Lądku uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki podatku od środków trans-
portowych, które wynoszą rocznie:

1. od samochodów ciężarowych w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu powyżej 3,5 
tony i poniżej 12 ton:

1) wyposażonych w katalizator Jeżeli wiek środ-
ka transportowego na dzień 1 stycznia danego 
roku podatkowego jest krótszy niż 10 lat od 
dnia pierwszej rejestracji ujawnionej w dowo-
dzie rejestracyjnym pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 
499,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 832,00 
zł

c) powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton - 998,00 zł
2) nie wyposażonych w katalizator, jeżeli wiek 

środka transportowego na dzień 1 stycznia da-
nego roku podatkowego jest krótszy niż 10 lat 
od dnia pierwszej rejestracji ujawnionej w do-
wodzie rejestracyjnym pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 
562,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 936,00 zł

c) powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton – 1.123,00 zł
3) wyposażonych w katalizator jeżeli wiek środ-

ka transportowego na dzień 1 stycznia danego 
roku podatkowego jest równy lub dłuższy niż 
10 lat od dnia pierwszej rejestracji ujawnionej 
w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 562,00 
zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 936,00 zł
c) powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton – 1.123,00 zł

4) nie wyposażonych w katalizator, jeżeli wiek 
środka transportowego na dzień 1 stycznia da-
nego roku podatkowego jest równy lub dłuższy 
niż 10 lat od dnia pierwszej rejestracji ujawnio-
nej w dowodzie rejestracyjnym pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 624,00 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1.040,00 zł
c) powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton – 1.248,00 zł
2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 roń w 
zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

a) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 13 ton – 1.102,00 zł
- od 13 ton do mniej niż 14 ton – 1.123,00 zł
- od 14 ton do mniej niż 15 ton – 1.144,00 zł
- od 15 ton – 1.165,00 zł
b) trzy osie
- od 12 ton do mniej niż 17 ton – 1.206,00 zł
- od 17 ton do mniej niż 19 ton – 1.238,00 zł
- od 19 ton do mniej niż 21 ton – 1.269,00 zł
- od 21 ton do mniej niż 23 ton – 1.331,00 zł
- od 23 ton do mniej niż 25 ton – 1.373,00 zł
- od 25 ton – 1.414,00 zł
c) cztery osie i więcej:
- od 12 ton do mniej niż 25 ton - 1.456,00 zł
- od 25 ton do mniej niż 27 ton - 1.498,00 zł
- od 27 ton do mniej niż 29 ton - 1.539,00 zł
- od 29 31 ton – 1.720,00 zł


